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N& disa SHFMU - pér pozitén miésues/e klase

SR S e o O
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Fjolla Fetahu Dobraje M . .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Adelina Fazliu Poturove
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Vlora Zeqiri Resinove .
3 Kalon 50% e testit me shkrim
. . Prishting .
4 | Mimoza Gashi Kalon 50% e testit me shkrim
. Prishtiné . .
5 | Xheneté Kelmendi Kalon 50% e testit me shkrim
. Sllovi . .
6 | Krenare Salihu Kalon 50% e testit me shkrim
. . RufciiRi
7 | Liridona Hyseni Kalon 50% e testit me shkrim
Qylagé
8 | Blerta Bytygi yiee Kalon 50% e testit me shkrim
B o Shalé
9 | Sevdije Vesiqi Kalon 50%e testit me shkrim
. Carralevé . .
10 | Besa Rrahmani Kalon 50%e testit me shkrim
. Versheve . .
11 | Shkelzen Kastrati Kalon 50%e testit me shkrim
o . Hallaqi i V . .
12 | Liri Jashanica Kalon 50%e testit me shkrim
Prishting . .
13 | Diellza Mehmeti Kalon 50%e testit me shkrim
. Kraishté . .
14 | Kaltrina Baliabani Kalon 50%e testit me shkrim

Pér pozitén mésimdhénés/e ife Historié, SHFMU “Haradin Bajrami” Magure

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati

Izjadin Olluri Krojmir . )

I Kalon 50% e testit me shkrim
Xhemajl Berisha Magure . )

2 Kalon 50% e testit me shkrim
Faton Pllana Lipjan ) )

3 Kalon 50% e testit me shkrim
e Lipjan _ _

4 | Arben Sejdiu Kalon 50% e testit me shkrim
. . Lipjan . i

5 | Emine Dedushi Aliu Kalon 50% e testit me shkrim




Dobraj e M.

6 | Vjollca Gashi Mehmeti Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén mésimdhénés/e ife TIK, né disa SHFMU dhe SHMP
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Halime Neziri Kadriu Shalg . .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Ardian Hoti Ribari i M . .
Kalon 50% e testit me shkrim
, | Baram Hoxha Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén mésimdhénés mbéshtetés né SHFMU “V. Frashéri” Lipjan
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Aférdita Gashi Prishting ) ]
1 Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Vlora Shabani Poturove Kalon 50% e testit me shkrim
P&r pozitén mésimdhénés i matematikés né disa SHFMU
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Blerina Dragaqina Lipjan . .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Vlora Buja Agushi Gadime E. Kalon 50% e testit me shkrim
P&r pozitén mésimdhénés i Fizikés né SHML Gjimnazi “Ulpiana” Lipjan
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Krenare Lekiqi Gadime U. . .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Pé&r pozitén Punétoré teknik né SHFMU “V. Kolshi” Baincé
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Sami Cani Baincé . .
l Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Agron Bajraktari Baincé Kalon 50% e testit me shkrim




Pér pozitén Edukatore, né disa SHFMU

INr

Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Arbenita Dedushi Kraishté ) -
i Kalon 50% e testit me shkrim
Egzona Dugolli Vrell e Goleshit . )
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Mirjeta Krasniqi Sahiti Banullg i .
3 Kalon 50% e testit me shkrim
Kraishté
4 | Gjeneta Kozhani Kalon 50% e testit me shkrim
5 Shalé Kalon 50% e testit me shkrim
Besa Rashiti
6 Gadime U. Kalon 50% e testit me shkrim
Mirjeta Lekiqi
Qylagé Kalon 50% e testit me shkrim
7 | Antigona Aliu
Hallagi i M. Kalon 50% e testit me shkrim
8 | Blerina Demiri 9
9 Shushicé Kalon 50% e testit me shkrim
Emira Krasniqi
10 |G Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
jerana Terpeza
n L . Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
umturi lsufi
12 Banullg Kalon 50% e testit me shkrim
Shpresa Sadiku
13 " Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
Safete Matmuja
14 | Banullé Kalon 50% e testit me shkrim
Selvete Bajrami
15 v 3 . Gllogovc Kalon 50% e testit me shkrim
enera Osmani
16 | Edona O . Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
ona Osmani
Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
17 | Arjeta Statovci Tasholli
18 | f holl Gadime U. Kalon 50% e testit me shkrim
akete Tasholli
19 lbul Babush i M Kalon 50% e testit me shkrim
Albulena Mazreku
20 | Gani o Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
animete Osmani
Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
21 | Nerimane Magashi
22 | Eih l Poturovc Kalon 50% e testit me shkrim
ame Fazliu
23 Hash Babushi M Kalon 50% e testit me shkrim
Hagjere Hashimi
24 Gadime E Kalon 50% e testit me shkrim
Teuta Sahiti
25 | sarand Bregu i Zi Kalon 50% e testit me shkrim
aranda Bytyqi
2 Banullé Kalon 50% e testit me shkrim

Arbéresha Zejnullahu




Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
27 | Donjeta Ibrahimi
Prishtins Kalon 50% e testit me shkrim
28 | Edona Salihu
Poturove Kalon 50% e testit me shkrim
29 | Merita Behluli

N& intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét (& cilét kang kaluar 50 piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et g€ kané aplikuar né mé shumé se njé pozité do té intervistohet

vetém né njé pozité.
Lipjan

Daté: 12.01.2022
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